

常州市肿瘤医院视频监控系统改造项目投标分项报价表

项目编号：城投采公-2020102

序号	设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	投标人民币价格（元）	
						单价	合价
(1) 前端设备							
1	全彩筒形摄像机	海康威视	DS-2CD2T27RDWD-LF	43	台	561.38	24139.34
2	全彩筒形 POE 摄像机	海康威视	DS-2CD2T27REWD-LF	13	台	604.56	7859.32
3	全彩半球摄像机	海康威视	DS-2CD2327R (D) WD-LB	317	台	665.02	210811.14
4	全彩半球 POE 摄像机	海康威视	DS-2CD2327RWD-LB	78	台	716.84	55913.45
5	带楼显电梯半球摄像机	海康威视	DS-2CD2525EFV2-I/floor	15	台	1050.00	15750.00
6	网络非红外室内球机	海康威视	DS-2DE52SYW-A(C)	6	台	2936.45	17618.69
7	全彩智能室外球机	海康威视	iDS-2DE72SYMx-A/(C)	1	台	3281.91	3281.91
8	枪机壁装支架	海康威视	DS-1298ZJ	58	个	20.73	1202.22
9	球机支架	海康威视	DS-1602ZJ	1	个	43.18	43.18
10	球机电源	海康威视	DS-2FA1220-DW-CH	10	个	60.46	604.56
11	拾音器	海康威视	DS-2FP2020	3	台	207.28	621.84
12	无线网桥	锐捷	EST300	15	对	598.00	8970.00
13	室外不锈钢防水箱	国产	宽 600mm*高 500mm*厚 200mm	4	台	690.93	2763.72
14	12U 墙柜	图腾	W26412	6	台	604.56	3627.38
15	监控电源	国产	12V30A	68	台	112.28	7634.77
(2) 控制设备							
1	8 口 POE 交换机	海康威视	DS-3E0109P-S(B)	9	台	725.48	6529.28
2	16 口 POE 交换机	海康威视	DS-3E0318P-S	2	台	1640.96	3281.91
3	24 口 POE 交换机	海康威视	DS-3E0326P-S	2	台	2651.44	5302.88
4	8 口千兆交换机	海康威视	DS-3E0508-S	4	台	431.83	1727.32
5	16 口千兆交换机	海康威视	DS-3E0516-S	21	台	863.66	18136.89
6	24 口接入交换机	海康威视	DS-3E2326-H	10	台	1640.96	16409.57
7	24 口汇聚交换机	海康威视	DS-3E2728-H	2	台	5463.00	10926.00
8	核心交换机	海康威视	DS-3E3926-H	1	台	35200.00	35200.00
9	千兆光模块	海康威视	HK-SFP-1.25G-10-1310-DF	48	个	259.10	12436.73
10	超容量系列存储	海康威视	DS-AT1000S	2	台	152004.42	304008.85

11	网络键盘	海康威视	DS-1100K(B)	1	台	6218.36	6218.36
12	B21 主机系统	海康威视	DS-B21-S10-A	1	台	18655.09	18655.09
13	B21 输出板	海康威视	DS-6908UD-B21H	9	台	9327.54	83947.90
14	管理平台	海康威视	iSecure Center	1	套	16000.00	16000.00
15	视频质量诊断系统	海康威视	IVMS-9300	1	套	24000.00	24000.00
16	服务器	海康威视	DS-VM11S-B	1	台	27637.17	27637.17
17	高清线	秋叶原	定制	33	根	103.64	3420.10
18	千兆光纤收发器	国产	HTB-GS-03-AB	10	对	150.00	1500.00
19	光纤收发器机箱	国产	2U-14	1	台	241.83	241.83
20	8 位机柜 PDU	公牛	GN-E1080	24	个	138.19	3316.46
(3) 传输线缆							
1	8 芯单模光缆	百盛	BVS-FS11008	1200	米	2.76	3316.46
2	8 口光纤配线架	百盛	BVS-FD1108	4	只	86.37	345.46
3	24 口光纤配线架	百盛	BVS-FDLC/ST/SC11024H	2	只	552.74	1105.49
4	耦合器	百盛	BVS-FSC2101	64	只	17.27	1105.49
5	2 米单模双芯 LC-LC9/125 光纤跳线	百盛	BVS-R2009LCLC03	58	根	103.64	6011.08
6	1.5 米单模 LC 光纤尾纤	百盛	BVS-R091LC1.5	64	芯	25.91	1658.23
7	光纤熔接	国产		64	芯	30.00	1920.00
8	六类 4 对非屏蔽双绞线	百盛	BVS-L6E1004	1	项	111600.00	111600.00
9	超五类非屏蔽阻水双绞线	百盛	BVS-L5E1004H	1	项	5900.00	5900.00
10	电源线	帝华	RVV3*2.5	1	项	12000.00	12000.00
11	电源线	帝华	RVV2*1.0	1	项	70000.00	70000.00
12	PVC25 管	国产	φ 25	1	项	1800.00	1800.00
13	辅材	国产		1	项	3500.00	3500.00
合 计							1180000.06